
 
DIVISIONE DIDATTICA 

Staff Sviluppo e coordinamento 
carriere e Servizi alle studentesse e 

agli studenti 
          Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
                        Tel. 0161 228435  

 
  

 
 
 
 
 
 

 
Oggetto: Approvazione graduatoria definitiva bando per il conferimento delle attività a tempo parziale 

delle studentesse e degli studenti per l’a.a. 2022/2023 - art. 11 Dlgs. 68/2012 per il supporto alle 
immatricolazioni 2023/2024. 

 
LA DIRIGENTE  

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro”; 
 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
 
VISTO  il DLgs 29 marzo 2012 n. 68 “Riforma del diritto allo studio universitario”; 
 
VISTA la Legge Regionale n. 28 del 28 dicembre 2007 “Norme sull'istruzione, il diritto allo studio e 

la libera scelta educativa”; 
 
VISTO  il D.R. Rep. n. 963/2023, prot.n. del 07/06/2023, di emanazione del “Regolamento per la 

disciplina delle attività a tempo parziale delle studentesse e degli studenti - art. 11 Dlgs. 
68/2012”; 

 
VISTO la D.D. Rep. n. 990/2023, prot.n. 63411 del 12/06/2023 con la quale è stato emanato il bando 

di selezione per le attività a tempo parziale delle studentesse e degli studenti per l’a.a. 
2022/2023 per il supporto alle immatricolazioni 2023/2024; 

 
DATO ATTO che in data 23/06/2023 ore 12.00 sono scaduti i termini per la candidatura online; 
 
VISTA la D.D. Rep. n. 1077/2023, prot. n. 75574 del 29/06/2023 di approvazione della graduatoria 

provvisoria;  
 
RILEVATO  che il fabbisogno di collaborazioni per il supporto alle immatricolazioni 2023/2024 è pari a n. 

60 posizioni, di cui n. 20 sulla sede di Alessandria, n. 20 sulla sede di Novara e n. 20 sulla sede 
di Vercelli; 

 
PRESO ATTO che risultano vincitrici e vincitori n. 20 su 31 candidate/i sulla sede di Alessandria, n. 20 su 84 

candidate/i sulla sede di Novara e n. 20 su 34 candidate/i sulla sede di Vercelli;  
 
RILEVATO  che, decorsi i termini stabiliti dei tre giorni naturali, successivi e consecutivi dalla data di 

pubblicazione della graduatoria provvisoria, è pervenuta all’Ufficio competente la sola 
segnalazione dello studente di Novara Giuseppe Di Foggia, matricola n. 20033994, il quale ha 
riscontrato un errore nel calcolo automatico del suo punteggio di merito; 

 
 



 

 
PRESO ATTO  che, a seguito delle verifiche opportunamente effettuate d’ufficio, occorre rettificare il 

punteggio dello studente in questione mediante calcolo manuale, al fine di sanare l’anomalia 
prodotta dall’applicativo; 

 

DATO ATTO che n. 18 candidate/i dichiarate/i vincitrici e vincitori nella graduatoria provvisoria risultano 
escluse/i per mancato soddisfacimento del requisito di cui all’art. 3 punto e) del bando;  

 
CONSIDERATO  che è possibile procedere allo scorrimento della graduatoria per garantire la copertura delle 

posizioni vacanti, nonché per implementare il numero individuale di ore fino alla concorrenza 
massima di 200 ore pro capite per anno accademico; 

 

 VISTA la disponibilità di budget inserita nella UBP DILsdssDIRITTO_STUDIO;  
 
DATO ATTO  che il costo orario è pari ad Euro 9,00; 
 
VALUTATO  ogni opportuno elemento 
 
 

DETERMINA 
 

di approvare la graduatoria definitiva del bando, articolata per sedi, con indicazione delle posizioni di vittoria 
(V), idoneità (I) e di esclusione (E) per mancato soddisfacimento del requisito di cui all’art. 3 punto 3) del 
bando:  
 
Sede di Alessandria 

  MATRICOLA COGNOME NOME TOTALE_MERITO STATUS 

1 20038450 MIGLIASSO MARTINA 99,74 E 

2 20036179 TROMBIN STEFANIA 99,55 V 

3 20030271 SANFILIPPO ROSA FEDERICA 99,5 V 

4 20044469 MASTROIANNI ROBERTO 94,95 V 

5 20026813 INCARBONE LILIANA 92,33 V 

6 20026676 SIGISMONDI VANESSA 92,01 V 

7 20048092 MILANI SOFIA 91,93 V 

8 20033082 MEOLI ELEONORA 91,42 V 

9 20026821 INCARBONE LEANDRA 90,75 V 

10 20026496 POGGIO FEDERICA 90,73 V 

11 20023834 URSO MARIO 89,62 V 

12 20044626 BELLAFLIS HAMZA 89,01 V 

13 20044246 CANEPARI TOMMASO 87,5 V 

14 20028301 TOSINO MARIKA 86,75 V 

15 20045358 ASSOUA ROMEO NARCISSE 83,93 V 

16 20028897 D'AGOSTINO SONIA 82,69 V 

17 20038397 APOSTOL ROMAN 81,26 V 

18 20033961 STANGA GIORGIO 79,52 V 

19 20051213 KUATE KUATE DAVE NELSON 79,33 V 

20 20043794 ZANELLI ASIA VALENTINA 72,69 V 



 

  MATRICOLA COGNOME NOME TOTALE_MERITO STATUS 

21 20029098 GANDINI ARIANNA 72,67 I 

22 20041263 LICE ELISA 71,04 I 

23 20038464 RACHED SAWSANE 70,92 I 

24 20038881 ROSINA GIULIA 70,01 I 

25 20036912 FLORE ANITA 65,81 I 

26 20046220 PIGOLLO ALESSANDRO 65,15 I 

27 20045467 GUASCO AURORA 64,19 I 

28 20038382 CARTA ROSSANA 63,95 I 

29 20045099 MANNISI FEDERICO 63,26 I 

30 20046717 CERA ILARIA 61,29 I 

31 20048054 REXHEPI CLAUDIA 59,62 I 

 
 
Sede di Novara 

  MATRICOLA COGNOME NOME TOTALE_MERITO STATUS 

1 20032191 PRENCIPE FEDERICO 100 V 

2 20033591 CASTROGIOVANNI MANUEL 100 V 

3 20033110 GORLA ELISA 100 V 

4 20033994 DI FOGGIA GIUSEPPE 100 I 

5 20033012 CARLUCCI GIADA 97,73 V 

6 20011933 VALLE ILARIA 95,69 V 

7 20048276 ROCCASALVA ELISABETTA 95,45 V 

8 20031737 CRAICI AURORA 94,9 V 

9 20046193 SIUM ABEL MEHARI 94,52 E 

10 20052996 NIKDOUZ AMIN 93,83 E 

11 20053336 GIACCHI DAVIDE 93,64 V 

12 20053469 SABIHI AHVAZ ZOHRE 93,53 E 

13 20053127 HESAMI ARANI SHAHRZAD 92,78 V 

14 20035611 CASELLA MATTIA 92,73 V 

15 20053208 
KARGARMONHASE
R SABA 92,68 E 

16 20053632 RAHIMI GHAZAL 91,4 E 

17 20053622 BINAFAR PARNIA 91,33 E 

18 20053215 
JAHANGIRI 
MANESH 

MOHAMMAD 
REZA 90,95 E 

19 20028399 FERLA FEDERICA 90,91 V 

20 20027930 RECHICHI TEODOLINDA 90,71 V 

21 20036454 STIRPARO MANUELA 90,46 V 

22 20033297 MEOLI FRANCESCA 90,16 I 

23 20053640 
MASOOMI 
SARVESTANI FATIMA 90 I 

24 20052075 DAHINE ANTOINE 89,75 I 

25 20046580 YAGHOUBI MOHADDESEH 89,43 I 

26 20053304 RAJABALIZADEH SHIMA 89,33 I 



 

  MATRICOLA COGNOME NOME TOTALE_MERITO STATUS 

27 20053004 AMARE 
NATNAEL 
BEDELU 88,75 I 

28 20046192 TEWELDEBRHAN SAMUEL TEKLE 88,18 I 

29 20047070 HASSAN MAHMOUD 87,43 I 

30 20028450 PIDELLO SVEVA 87,31 I 

31 20052062 
BARARI 
KOUCHAKSARAIE SARA 86,53 I 

32 20053853 AMODEO MIRIAM RITA 86,49 I 

33 20039925 DAVITE TOMMASO 86,39 I 

34 20051096 SARAFRAZI AMIRABBAS 86,38 I 

35 20031662 BONELLO FRANCESCO 86,35 I 

36 20036297 MARGHERITIS FILIPPO 86,05 I 

37 20036451 MARTELLA MANUEL 85,28 I 

38 20052862 DUKA ILBA 85 I 

39 20048102 XXX FARHANA 84,95 I 

40 20034721 CARZANIGA RICCARDO 84,93 I 

41 20047894 HAIDER RIDA 84,51 I 

42 20040832 SANNA 
ANITA 
ELISABETTA 84,48 I 

43 20053633 KHALOUEI ALI 84,45 I 

44 20046137 GHATAK RANIT 83,98 I 

45 20049853 SOHAIL AQSA 83,85 I 

46 20053468 KHANJANPOOR PARINAZ 83,4 I 

47 20015660 LA PLACA GIUSEPPE 83,38 I 

48 20034150 D'AMATO CECILIA 83,28 I 

49 20027910 LENZO CAMILLA 82,05 I 

50 20038053 CANTAMESSA NATALIA 82,03 I 

51 20047946 TARIQ SALEHA 81,05 I 

52 20023404 DARO' MILENA 80,72 I 

53 20044097 MILETI ROSSELLA 80,54 I 

54 20053380 PAWAR 
MAYUR 
MADHUKAR 80,5 I 

55 20031641 OGLIARI GAIA 80,26 I 

56 20047667 FARAHANI KIAN 79,87 I 

57 20047013 BAGHANI SHIVA 79,51 I 

58 20052088 PATIL PRATIK UMESH 78,75 I 

59 20046740 PIZZICOLA MICHELE 78,74 I 

60 20027979 FERRARI PIERA 78,65 I 

61 20040674 PICCIOLO 
DAVIDE 
EPIFANIO 77,58 I 

62 20027981 MACCHIONE GIULIA 77,45 I 

63 20043865 DATA ISABELLA 77,08 I 

64 20016945 SHAMSHAD KOMAL 77 I 

65 20037886 PANCHERI MARINA 76,79 I 



 

  MATRICOLA COGNOME NOME TOTALE_MERITO STATUS 

66 20032734 ISMAIL ASSIA 76,53 I 

67 20031565 NASTA GABRIELE 75,44 I 

68 20029191 
TCHOUFA 
TCHOUKOUA 

PHILIPPE 
ARNEL 75,34 I 

69 20036257 LOCARNO GIULIA 75,08 I 

70 20041153 DE LUCA SIMONA 72,64 I 

71 20039572 TOGNI VITTORIA 72,21 I 

72 20027864 ELGHELIAT 

ABDELRAHMA
N KHAIRY 
MOHAMED 
MOUSTAFA 69,21 I 

73 20014820 BACI KRISTI 68,31 I 

74 20044819 DURDIC DURDINA 68,28 I 

75 20023175 
ABOU EL FETOUH 
SALEM RAMADAN AMIRA 67,22 I 

76 20019976 ROUDAMI IBTISSAM 67,21 I 

77 20040062 SELLA BEATRICE 66,51 I 

78 20046053 MIGLIORINI GIULIA 66,04 I 

79 20044827 CIOCCA MORGANA 65,56 I 

80 20045296 SHTISHI SELMA 60,86 I 

81 20047352 SARKIS ADNAN 58,75 I 

82 20032798 RIZZATO GIULIA 57,15 I 

83 20053598 BAKHTIARI HOSSEIN 56,77 I 

84 20037037 GARGIULO ALESSIO 54,6 I 

 
Sede di Vercelli 

  MATRICOLA COGNOME NOME TOTALE_MERITO STATUS 

1 20034026 BOSIO RICCARDO 100 V 

2 20029894 LABBATE LUANA 98,64 V 

3 20052616 ALVER CRYSTAL ANN 97,5 E 

4 20044646 CUCCHIANI ANDREA 97,14 V 

5 20053383 GHOUSE SADIYA AAFREEN 96,45 V 

6 20034088 DI DIO LUCA 95,91 V 

7 20022313 DILIBERTO VALENTINA 92,27 V 

8 20053219 BADDAM SAI LAXMI PRASANNA REDDY 91,75 E 

9 20051481 MANIKANDAN NITHYASRI 91,3 E 

10 20053251 DEVOJU ANUSHA 91 E 

11 20010466 DIBELLO VERONICA 90,15 V 

12 20041547 ANDREI ROBERT CORNEL 89,91 V 

13 20053741 SRINIVASAN ASHOK KUMAR 88,25 E 

14 20053782 SOLEIMANI NIKOO 87,5 E 

15 20040333 POLETTI RICCARDO 85,42 V 

16 20053777 CHANDRAN ARUN 85 E 

17 20029453 TCHOKOUANI TSAKEM PARFAIT 84,64 V 



 

  MATRICOLA COGNOME NOME TOTALE_MERITO STATUS 

18 20050726 BATURE HAUWA 83,64 E 

19 20041247 MIRMIRAN SEYEDEH 83,19 E 

20 20043151 VICINI JACOPO 82,88 E 

21 20047727 GUTTI NARASIMHA MURALI KRISHNA 82,53 I 

22 20041468 GARDELLA CHIARA 81,7 I 

23 20035674 NAVANZINO ROBERTA MARIA 81,57 I 

24 20047026 NIKMANESH MISAGH 81,41 I 

25 20045395 GIAMPIETRO MARTINA 80,42 I 

26 20034454 MOSCA CAMILLA 78,67 I 

27 20034040 PELLE LUCAS EZEQUIEL 76,19 I 

28 20048005 BONOMO ALESSIO 69,91 I 

29 20040026 ACCARDO MARIANNA 68,03 I 

30 20039574 ZONE SARA 65,52 I 

31 20046218 EGIDDI ILARIA 63,18 I 

32 20045050 RASHIDI AZNAVALEH ARIAN 57,71 I 

33 20034684 CARCAISO TERESA 52,66 I 

34 20053600 GHATE PUSHPAK RAMESHWAR 50 I 

 
La graduatoria definitiva è pubblicata, articolata per sedi, sul sito di Ateneo, al link 
https://www.uniupo.it/it/servizi/lavorare-ateneo/collaborazioni-tempo-parziale. 
 
Le vincitrici e i vincitori dovranno perfezionare l’accettazione dell’incarico entro 3 giorni lavorativi dalla data 
di pubblicazione di questo atto all’Albo di Ateneo.  
 
L’Ufficio competente procederà, con successivi scorrimenti, alla chiamata delle candidate e dei candidati 
utilmente collocate/i in graduatoria nel rispetto dell’ordine derivante dal punteggio e sempre previa verifica 
delle competenze linguistiche ove richieste, per garantire la copertura delle posizioni vacanti, nonché per 
implementare il numero individuale di ore fino alla concorrenza massima di 200 ore pro capite per anno 
accademico. 
 
VISTO DEL RESPONSABILE  
(Dott. Roberto Favario) 
 
 

 
           LA DIRIGENTE 
                                           (Dott.ssa Ilaria Adamo) 
 
 
 
 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. 

 

https://www.uniupo.it/it/servizi/lavorare-ateneo/collaborazioni-tempo-parziale

		2023-07-04T13:55:16+0200
	IT
	Roberto Favario


		2023-07-04T15:14:26+0200
	IT
	Ilaria Maria Adamo




